海南省教育厅文件

琼教体〔2018〕28号

海南省教育厅转发关于加强流感等呼吸道

传染病防控工作的预警通知

各市、县、自治县教育（教科）局，三沙市社会事业与后方基地管理局，洋浦经济开发区社会发展局，各高等院校，省属各中等职业学校，厅直属中学：

现将《教育部办公厅关于加强流感等呼吸道传染病防控工作的预警通知》（教体艺厅〔2018〕1号）转发给你们，请根据通知要求并结合本地本校实际，主动与当地卫生部门联系，采取针对性的措施，做好春季学期开学前后学校传染病防控工作。
                                  海南省教育厅

                                 2018年2月3日

（此件依申请公开）

  抄送：有关高校和科研机构附属中小学。
  海南省教育厅办公室                        2018年2月5日印发
   — 2 —
— 1 —